



ISTITUTO DI NEUROSCIENZE Pisa Padova Milano Cagliari

Sede Secondaria di PADOVA

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA

Bando n. IN-07-2017-PD

Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n° 1 Assegno di ricerca di tipologia "POST DOTTORALE" per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l'Area Scientifica "Medicina e Biologia" da svolgersi presso l'Istituto di Neuroscienze del CNR Sede Secondaria di Padova, nell'ambito del Progetto "EURO-BIOIMAGING previsto nella Roadmap ESPRI" per la seguente tematica: Studio dei microdomini di cAMP e Ca²⁺ nell' invecchiamento e nella morte cellulare sotto la Responsabilità Scientifica del Prof. Tullio Pozzan.

IL DIRETTORE

Vista la pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca nell'ambito del Progetto "EURO-BIOIMAGING previsto nella Roadmap ESPRI" per la seguente tematica: Studio dei microdomini di cAMP e Ca²⁺ nell' invecchiamento e nella morte cellulare sotto la Responsabilità Scientifica del Prof. Tullio Pozzan

- Visto il provvedimento Prot. n. 0004171 del 06.11.2017, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;
- Visto i verbali della prima e seconda seduta della Commissione giudicatrice riunitasi in data 10.11.2017;
- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali

Decreta

Art.1

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando N. IN-07-2017-PD da svolgersi presso l'Istituto di Neuroscienze Sede Secondaria di Padova

COGNOME Nome PUNTI

GRISAN FRANCESCA 85/100





ISTITUTO DI NEUROSCIENZE Pisa Padova Milano Cagliari

Sede Secondaria di PADOVA

Art. 2

La seguente candidata è dichiarata vincitore del concorso:

COGNOME Nome PUNTI

GRISAN FRANCESCA 85/100

Il Direttore dell'Istituto di Neuroscienze

Prof. Michela Matteoli